

## EURTRY 50 Günlük Hareketli Ortalama Üzerinde Tutunuyor !



Almanya Başbakanı Angela Merkel, Almanya ekonomisinin korona virüs kaynaklı derin resesyondan toparlanmasına yardımcı olmak için ikinci bir teşvik paketi üzerinde çalışıldığını açıkladı. İkinci bir teşvik paketi ihtimali ile Euro tarafında değer kazanımı artarken, Euro Bölgesi'nde işsizlik, Kovid-19 salgını nedeniyle Nisan ayında yüzde 7,3 seviyesine yükseldi. Almanya'da Kovid-19 salgınına yönelik alınan tedbir önlemleri gevşetilirken, atılan normalleşme adımları kapsamında seyahat uyarısını 31 ülke için kaldırdı. Bugün Euro Bölgesi Hizmet PMI rakamı 30,5 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Almanya Mayıs Hizmet PMI 32,6 ile bir önceki ay verisinin oldukça üzerinde geldi. Böylece EURTRY paritesinde 7,50 seviyesi altına varan oranda geri çekilme hareketi oluşsa da hizmet aktivitelerinde meydana gelen artış sonrasında paritede tekrardan 7,58 seviyesine yükseldi.

ABD tarafına bakacak olursak, siyahi bir bireyin polis şiddeti ile hayatını kaybetmesinin protestolara yol açması ile dolar tarafında değer kaybı meydana geldi. Açıklanan olumlu makroekonomik verilere rağmen dolar tarafında oluşan değer kaybı ile Euro tarafının avantajlı bir

muratakel.com © Tüm Hakları Saklıdır.



## EURTRY 50 Günlük Hareketli Ortalama Üzerinde Tutunuyor !

konumda yer aldığı söylenebilir.

Yurtiçi piyasalara baktığımızda, Mayıs ayı tüketici fiyat endeksi aylık bazda yüzde 1,36 oranında artış gösterdi. Yıllık bazda ise bu veri yüzde 11,39 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Çekirdek enflasyon tarafına baktığımızda, yıllık bazda yüzde 9,93 seviyesinden yüzde 10,32 seviyesine varan oranda artış gerçekleşti. Çekirdek enflasyonun çift haneye çıkması ile Türk Lirası varlıkları üzerinde oluşan tansiyonla EURTRY paritesinde tekrardan alım potansiyeli arttı.

EURTRY paritesi 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 7,48 noktasından aldığı destekle yukarı yönlü eğilimine hız kazandırdığı görülüyor. Özellikle fiyatların 7,58 direncini aşması ile yeni bir alım potansiyeli içerisine girmesi beklenebilir ki bu noktada kritik geçiş noktası olarak 7,80 direncini takip ediyoruz. Ancak paritenin 7,58 seviyesini aşmakta zorlanmasıyla dönüş hareketi içerisine girmesi halinde ise öncelikli olarak 7,48 destek eşiği, bu seviye altında ise 7,37 destek noktası göz önünde bulundurulabilir.





EURTRY 50 Gnlk Hareketli Ortalama zerinde Tutunuyor !